



Designbrokers Hospitality Dk ApS

Amaliegade 35
1256 København K
CVR-nr. 37323632

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.12.2020

Niels Henrik Lauritzen

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Resultatopgørelse for 2019/20 | 8 |
| Balance pr. 30.04.2020 | 9 |
| Egenkapitalopgørelse for 2019/20 | 11 |
| Noter | 12 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Designbrokers Hospitality Dk ApS

Amaliegade 35

1256 København K

CVR-nr.: 37323632

Hjemsted: København K

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Henrik Holmrís Hansen, formand

Niels Henrik Lauritzen

Henrik Sykes Bjerregaard

Direktion

Jesper Steen Kempínska-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med møbler med fokus på hotelbranchen og hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 12,7 mio. kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende. Selskabet har som følge af årets negative resultat tabt virksomhedskapitalen.

Den negative udvikling kan primært henføres til én tabsgivende leverance, og den fulde effekt heraf er indregnet pr. 30.04.2020. Det er således ledelsens forventning, at der for de kommende år vil realiseres positiv drift, hvorved virksomhedskapitalen vil reetableres.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har haft stor påvirkning på hotelbranchen som helhed, og selskabet forventer lavere aktivitetsniveau i 20/21 som følge heraf. Selskabets nuværende ordrebeholdning, den strategiske positionering inden for hotelbranchen, kombineret med øget aktivitet inden for studie- og ældreboliger ventes at resultere i en tilbagevenden til et højere aktivitetsniveau efter 20/21.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|---------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | (4.614.428) | 7.947.170 |
| Personaleomkostninger | 1 | (7.831.053) | 0 |
| Driftsresultat | | (12.445.481) | 7.947.170 |
| Andre finansielle indtægter | 2 | 1.061.398 | 652.868 |
| Andre finansielle omkostninger | 3 | (1.352.976) | (471.264) |
| Resultat før skat | | (12.737.059) | 8.128.774 |
| Skat af årets resultat | 4 | 324.176 | (1.804.191) |
| Årets resultat | | (12.412.883) | 6.324.583 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (12.412.883) | 6.324.583 |
| Resultatdisponering | | (12.412.883) | 6.324.583 |

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 2.269.464 | 14.653.504 |
| Forudbetalinger for varer | | 481.965 | 936.123 |
| Varebeholdninger | | 2.751.429 | 15.589.627 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 15.993.392 | 25.138.103 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 814.957 | 28.698.845 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 324.176 | 254.077 |
| Tilgodehavender | | 17.132.525 | 54.091.025 |
| Omsætningsaktiver | | 19.883.954 | 69.680.652 |
| Aktiver | | 19.883.954 | 69.680.652 |

Passiver

| | Note | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------|--------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (1.256.606) | 11.156.277 |
| Egenkapital | | (1.206.606) | 11.206.277 |
| | | | |
| Andre hensatte forpligtelser | | 2.167.000 | 0 |
| Hensatte forpligtelser | | 2.167.000 | 0 |
| | | | |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 0 | 1.804.191 |
| Anden gæld | | 364.638 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 5 | 364.638 | 1.804.191 |
| | | | |
| Bankgæld | | 4.144.771 | 22.414.881 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 2.086.932 | 4.444.469 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 6.782.634 | 14.318.233 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 3.182.612 | 14.826.644 |
| Skyldige sambeskatningsbidrag | | 1.804.191 | 0 |
| Anden gæld | | 557.782 | 665.957 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 18.558.922 | 56.670.184 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | 18.923.560 | 58.474.375 |
| | | | |
| Passiver | | 19.883.954 | 69.680.652 |
| | | | |
| Eventualforpligtelser | 6 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|--------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 11.156.277 | 11.206.277 |
| Årets resultat | 0 | (12.412.883) | (12.412.883) |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | (1.256.606) | (1.206.606) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Gager og lønninger | 7.298.285 | 0 |
| Pensioner | 476.712 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 56.056 | 0 |
| | 7.831.053 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 11 | 0 |

2 Andre finansielle indtægter

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 855.222 | 352.001 |
| Valutakursreguleringer | 206.176 | 300.867 |
| | 1.061.398 | 652.868 |

3 Andre finansielle omkostninger

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|---|------------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 758.865 | 98.067 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 594.111 | 373.197 |
| | 1.352.976 | 471.264 |

4 Skat af årets resultat

| | 2019/20 kr. | 2018/19 kr. |
|--------------------------|------------------|------------------|
| Aktuel skat | 0 | 1.804.191 |
| Refusion i sambeskatning | (324.176) | 0 |
| | (324.176) | 1.804.191 |

5 Langfristede forpligtelser

| | Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr. |
|------------|--|
| Anden gæld | 364.638 |
| | 364.638 |

Al langfristet gæld forfalder til betaling inden for 5 regnskabsår.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holmrís Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden hæfter solidarisk for koncernens gæld til Sydbank. Hæftelsen er maksimeret til 130 mio.kr.

Gælden, som selskabet sammen med koncernselskaber hæfter solidarisk for, udgør 90.221 t.DKK pr. 30.04.2020.

Virksomheden har afgivet virksomhedspant på 20.000 t.kr. for alt mellemværende mellem Holmrís Customized A/S og Holmrís B8 A/S overfor Sydbank.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 30.04.2020 19.560 t.kr.
